

شرکت: ماشین سازی فراگیرسپنتا	سرمایه ثبت شده: 1,000
نماد: فینتا6	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۸۷۰	۷,۸۲۹	(۵۱)	پرداختنی‌های تجاری	۱۳,۴۹۶	۴,۵۹۳	۱۹۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۲,۰۳۳	۳,۴۴۸	۳۹۳
دریافتنی‌های تجاری	۸,۲۳۴	۱,۸۳۳	۳۵۵	مالیات پرداختنی	۳۴۴	۸۳۴	(۷۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۴۷	۲۵۰	(۱)	سود سهام پرداختنی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۳۷,۳۹۹	۳۱,۲۱۰	۷۶	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۴۸۷	۲,۱۷۰	۱۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۱۹۶	۸۹۰	۲۴
جمع دارایی‌های جاری	۵۳,۳۲۷	۳۳,۲۰۱	۵۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۶,۹۶۹	۸,۷۵۵	۲۰۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۳۰	۲۵۰	(۸)	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۵	۳۳۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳	۵	(۴۰)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۷۴	۱,۵۵۹	(۱۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲۸	۸۵	۵۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲۸	۸۵	۵۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۴۳	۲,۱۴۹	(۱۰)	جمع بدهی‌ها	۳۷,۰۹۷	۸,۸۴۰	۲۰۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰۰	۱۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۳۸	۲۳۸	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۲	۲۵,۲۷۲	۲۵,۸۲۴		جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۳	۲۵,۴۵۰	۵۴,۳۷۹		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۳	۲۵,۴۵۰	۵۴,۳۷۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۵,۵۵۱	۳۹,۹۲۹	(۱۱)	۷۵,۷۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۴۸۴)	(۳۷,۹۸۹)	(۱۴)	(۷۰,۳۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۳,۰۶۷	۱,۹۴۰	۵۸	۵,۴۵۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۷۷۴)	(۲,۱۷۹)	۳۷	(۵,۵۹۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۸۳	۱,۹۷۰	(۶۵)	۳,۴۳۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹۷۵	۱,۷۳۱	(۴۴)	۳,۲۹۱
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴۵	۱۱۲	۲۹	۳۶۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۲۰	۱,۸۴۳	(۳۹)	۳,۶۵۶
مالیات بر درآمد	(۲۴۴)	(۴۲۵)	(۴۴)	(۸۳۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۷۶	۱,۴۰۸	(۲۸)	۲,۸۲۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸۷۶	۱,۴۰۸	(۲۸)	۲,۸۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۷۶	۱,۴۰۸	(۲۸)	۲,۸۲۳

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(301)	(93)	(205)	(15)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
4,704	--	4,537	(3,969)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,704	--	4,537	(3,969)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,135	150	3,135	7,839	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,839	(50)	7,672	3,870	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی